

## ادامه مطلب

## در حاشیه خبرها ...

از صفحه ۳۲

پس این که می گویند آمریکایی ها یک قدری دیر فهم ... هستند از قرار درست است. البته من پاسخ این "آقا عبدالله" را اصلاً ندادم و خودم را به کرگوشی زدم. اما از این موضوع گذشته هر کس این فکر را به خانم "کاندالیزا رایس" وزیر خارجه آمریکا رسانده، آدم بسیار باهوشی بوده چرا که این فکر در هر دو حال به نفع آمریکا و زیان جمهوری اسلامی خواهد بود و به قول معروف زهر سو کشته شود به نفع آمریکاست. اگر جمهوری اسلامی این پیشنهاد آمریکا را بپذیرد، آمریکا لابلای ماموران کنسولی خود، عده ای را هم تحت پوشش سیاسی و کنسولی به ایران می فرستد تا هم از مردم عادی و هم از راه های دیگر اطلاعات لازم را گردآوری و به کشور متبوع بفرستند. مردم ایران هم دعاگوی بوش و کاندالیزا رایس خواهند شد که این اندازه به فکر راحتی و آسایش قاطبه ملت ایران برای دریافت ویزا بوده اند. اگر این دفتر حافظ منافع در جایی مثل "کیش" هم دایر شود که نور علی نور، هم سیاحت است و هم رسیدن به وصل ویزای آمریکا. اما آمدم مقامات جمهوری اسلامی گوشت تلخی نشان دادند و پاسخ منفی دادند. آنوقت آمریکا خواهد گفت: "دیدنی شازده، حالا ما حق داشتیم؟"

ما حاضر شدیم به عنوان دست گرمی دفتری در آنجا باز کنیم و بعد رابطه را گسترش دهیم و مذاکرات را شروع کنیم اما این رژیم بدجنس حتی راحتی اتباع خودش را هم نادیده گرفت و پیشنهاد ما را رد کرد. ای ملت رشید و شهید پرور ایران شاهد باشید که بر شما چه کسانی حکومت می کنند. آنوقت همین ها ما را آمریکای جنایت کار و "شیطان بزرگ" می خوانند. مردم هم مرتب نق خواهند زد که دیدید کرم از خود درخت است، آنها راضی بودند اما اینها نگذاشتند که آب خوشی از گلولی ما پایین رود. خلاصه هر کسی این تخم لقی را به دهان خانم رایس انداخته دستش درد نکند که به قول معروف از آن فیل هایی است که زنده و مرده اش یک قیمت است.

## بزرگترین انفجار

در انفجاری انتحاری که در مقابل سفارت هند در کابل روی داد، چهل و چند نفر کشته و دهها تن زخمی شدند. برابری گزارش خبرگزاریها این بزرگترین حادثه پس از برکناری طالبان در طول هفت سال گذشته است که در افغانستان روی میدهد. یکی از مقامات افغانستان به دنبال این انفجار اعلام کرد که دست یکی از کشورهای منطقه در این انفجار مرگبار در کار بوده است و اغلب تصور کردند که این کشور پاکستان، کشور همسایه افغانستان می باشد در حالیکه کاملاً آشکار است که در این حادثه جمهوری اسلامی دست داشته و آن را به دو هدف انجام داده است:

۱) جمهوری اسلامی به هیچ وجه خواهان آرامش در کشورهای افغانستان و عراق و پاکستان نمی باشد. دو کشور اولی به واسطه دخالت نظامی آمریکا در این کشورها که جمهوری اسلامی با دخالت های خود و ایجاد انفجارهای انتحاری قصد دارد به جهانیان و به ویژه مردم این دو کشور و علی الخصوص مردم ایران ثابت کند که دخالت آمریکا عواقبی این چنینی خواهد داشت، به طوریکه پس از این حوادث خونبار، هر دو کشور آرزوی می کنند که ای کاش صدام و طالبان هنوز در قدرت بودند و مردم این دو کشور شاهد این همه ناامنی و کشت و کشتار نمی شدند. پاکستان نیز نباید آرام باشد تا اولاً آمریکا این کشور را از نظر مالی تجهیز کند تا قدرت ایستادگی در برابر ناامنی ها را داشته باشد و به این ترتیب آمریکا از نظر مالی نقره داغ شود، در ثانی جمهوری اسلامی بتواند مطامع خود را در پاکستان پیاده

کند. کماینکه این کشور به تدریج تبدیل شده است به "جمهوری اسلامی پاکستان".  
۲) از مدتی پیش مذاکراتی بین هند و آمریکا در جریان است تا قراردادی برای تکنولوژی هسته ای بین این دو کشور بسته شود. با نزدیک شدن پایان دوره ریاست جمهوری جرج بوش، هر دو کشور شتاب دارند که این قرارداد پیش از این مهلت به مراحل نهایی خود برسد اگر چنین قراردادی بسته شود و تکنولوژی پیش رفته آمریکا در اختیار هند قرار گیرد تا این کشور آن را در راه هدف های صلح آمیز خود به کار برد، طبیعی است که روابط بسیار گرم و دوستانه ای بین هند و آمریکا به وجود خواهد آمد که این البته به زیان جمهوری اسلامی خواهد بود، به ویژه کشیدن خط لوله گاز ایران به این کشور نیز از مدت ها پیش و شاید هم به اشاره آمریکا دچار دست انداز شده است. این انفجار نوعی هشدار به هند هم بود، جمهوری اسلامی با این انفجار مهیب انتحاری قصد داشت که هشدار به هند دهد که مراقب روابط خود با آمریکا و جمهوری اسلامی باشد و از آنجا که جمهوری اسلامی در منطقه فعال می باشد است و هر آن می تواند منافع هند را در منطقه به خطر اندازد، از این روی هند می بایستی مراقب باشد و بی گدار به آب نرزد و دشمنی جمهوری اسلامی را در برابر دوستی آمریکا برای خود نخرد که در بهای آن هزینه ای گزاف خواهد پرداخت که نمونه بسیار کوچک آن، حادثه مقابل سفارت هند در کابل است.

## تبلیغ مصرف گرایی

آن زمان ها که مرحوم شوروی تلاش می کرد با لاپوشانی ها، خود را در چشم مردم جهان کشوری پیشرفته نشان دهد و به کمک کشورهای آفریقایی و آسیایی میرفت اما قادر به تامین نیازهای اولیه مردم خود نبود، از سوی دیگر رژیم کمونیستی به نحوی بود که انگیزه ای برای مردم خود باقی نمی گذاشت تا با جان و دل کار کرده و سطح تولید را در زمینه های صنعتی و کشاورزی بالا ببرند، این کشور مدتی به بهانه مبارزه با ضدانقلاب و بعد مشکلات ناشی از جنگ جهانی دوم، بر بی لیاقتی های خود و ناکارایی رژیم کمونیستی سرپوش می گذاشت، هنگامی که این بهانه ها نیز از بها افتاد مبارزه با "مصرف" را هدف خود قرار داده و کشورهای غربی و مردم این کشورها را به سبب "مصرف کننده بودن" و "مصرف گرایی" مورد انتقاد قرار داد. در حالی که مصرف، آنها از منابع خودی و تولیدات خودی، نه تنها ایرادی ندارد بلکه اصولاً زندگی مرفه حق هر شهروندی است و سبب رونق اقتصادی در هر کشوری می شود.

حال پس از مرحوم شوروی و استالین و دارو دسته اش، نوبت مقامات جمهوری اسلامی است که چون قادر به تامین نیازهای اولیه مردم نیستند آنان را به مصرف نکردن و امساک تشویق می کنند و "مصرف گرایی" را نوعی ایراد و عملی ناشایست جلوه می دهند. به دنبال این برنامه اخیراً وزارت "ارشاد" جمهوری اسلامی طی اطلاعیه ای اعلام کرده است که هیچ کدام از هنرمندان و ورزشکاران حق شرکت در برنامه های تبلیغاتی محصولات گوناگون را در رسانه های گروهی ندارند. چرا؟ چون این عمل آنان سبب "تبلیغ مصرف گرایی" می شود که با اهداف انقلاب جمهوری اسلامی منافات دارد. اولاً مگر شما کمونیست یا پیرو کمونیست ها هستید؟ کجای اسلام و قرآن با مصرف و مصرف گرایی مخالفت کرده است؟ از آن گذشته چرا می بایستی رژیم این اندازه در همه امور دخالت داشته باشد و هر روز با صدور دستورالعمل های اغلب مطالعه نشده موجبات آزار و اذیت مردم را فراهم سازد؟ چرا به جای این گونه اعمال مردم آزار دهنده، به فکر آسایش

آنان نیستند؟ مگر نه اینکه می خواهید بر این مردم حکومت کنید. با زور و فشار و ارعاب و تهدید که نمی شود تا اید حکومت کرد. چرا به جای کمک به بنب اندازی های سراسر دنیا، همان منابع مالی را برای تشویق ازدیاد تولیدات به کار نمی برید و موجبات آسایش مردم را فراهم نمی سازید که یک نمونه ساده اش تولید بنزین کافی برای مصرف مردم است تا ناچار به واردات نشوید؟ از سوی دیگر می ترسید با بالا رفتن میزان مصرف توسط مردم سهم شما برای سرف و دستبرد و دهه ما برجیب کم شود؟

## یک بام و دو هوا

۱) میدانید که جمهوری اسلامی پدرخوانده یا مادر واقعی حزب الله است و این گروه با تشویق و کمک های مالی و معنوی جمهوری اسلامی به وجود آمده رشد کرد و اکنون نیز به حمایت آنان به حیات خود ادامه میدهد.

۲) دولت انگلیس پس از سالها که سازمان مجاهدین خلق در لیست سازمان های تروریستی آنها قرار داشت، بالاخره با حکم دادگاه مجبور شد این سازمان را از لیست تروریست ها خارج کند که این عمل با عکس العمل شدید جمهوری اسلامی روبرو شده و انرا نوعی عمل سیاسی علیه جمهوری اسلامی تلقی کردند.

۳) دولت انگلستان نام حزب الله را به عنوان یک سازمان سیاسی، به لیست تروریست های این کشور افزود و عکس العمل حزب الله آن گونه که توسط خبرگزاری ها مخابره شد آن بود که اعلام کردند "افزوده شدن نام ما در لیست تروریست ها یک افتخار بزرگ برای سازمان ما می باشد."

۴) من معتقدم که اکنون باید جمهوری اسلامی از این که انگلستان نام سازمان مجاهدین خلق را از لیست تروریستی خود خارج کرده، طی نامه و یا با فرستادن سفیر ویژه ای، از این کشور سپاسگزاری کند که انگلستان با این تصمیم خود سازمان مجاهدین خلق را از چنین "افتخار بزرگی" محروم کرده است.

من منظر عکس العمل جمهوری اسلامی هستم و اگر این جمهوری چنین سپاسگزاری از انگلستان نکند، باید انرا سیاست یک بام و دو هوا و "تبعیض" دانست.

## همای و مستان

همای خواننده جوان و خوش ذوق و جسور و با استعداد به همراه گروه مستان در این ماه کنسرتی در سن حوزه اجرا کرد که واقعاً شنیدنی بود. برکنار از ابتکاراتی که این گروه به کار برده بودند، باید از جسارت همای یاد کرد که با سرودن اشعار ترانه های خود، رو در روی جمهوری اسلامی و دین باوری های خرافی ایستاده و خود نیز پیش بینی کرده است که یا او را با غل و زنجیر به "بهشت موعود" خواهند برد و یا چون فرخی یزدی لبانش را خواهند دوخت. من ضمن احساس نگرانی برای این خواننده با استعداد و جسور امیدوارم وی به سرنوشت سعیدی سیرجانی و اکبر محمدی و دیگر قربانیان این رژیم دچار نشود و در آینده شاهد کارهای بیشتر از او باشیم. آنان سه CD هم ارائه دادند که دارای آهنگهای جالب به ویژه اشعار بسیار شنیدنی است و من شنیدن این سی دی ها را به خوانندگان این یادداشت ها تاکید و توصیه می کنم.

## کی آمده باز؟

خسرو شکیبایی هم به گروه بی شمار رفتگان پیوست. شکیبایی از هنرمندان سینما، تئاتر و سریالهای تلویزیونی بود. او پس از تکمیل دوره هنرپیشگی در هنرستان تئاتر و هنرپیشگی هنرهای زیبا، اولین فیلم سینمایی خود را در سال ۱۳۶۱ بازی کرد. این فیلم "خط قرمز" نام داشت که آن را مسعود کیمیایی کارگردانی کرده بود. فیلم های بعدی او

"رابطه"، "دزد و نویسنده" بود که این فیلم ها چندان موفقیتی برای او به همراه نداشتند. "هامون" به کارگردانی داریوش مهرجویی فیلمی بود که موقعیت او را به عنوان هنرمندی ارزنده و مطرح، تثبیت کرد و شکیبایی موفق شد جایزه سیمرغ بلورین جشنواره سینمایی فجر را برای بازی در این فیلم دریافت کند. وی برای بار دوم نیز در سیزدهمین جشنواره فجر به سیمرغ بلورین دست یافت. حاصل فعالیت های سینمایی شکیبایی شرکت در چهل فیلم سینمایی بود. شکیبایی که از صدای دلنشینی برخوردار بود، در کنار فعالیت های سینمایی خود چند سی دی نیز تهیه کرد که در آنها به یازخوانی سروده های شاعران معاصر پرداخت که از جمله آنها می توان به سی دی هایی با اشعار سهراب سپهری و فروغ فرخ زاد اشاره کرد. شکیبایی بر اثر بیماری سرطان کبد و عوارض قلبی در تهران و در تاریخ بیست و هشتم تیر ماه ۱۳۸۷ درگذشت. او متولد سال ۱۳۲۳ بود و به این ترتیب هم سن من بود و به هنگام مرگ ۶۴ سال داشت.

## محمد قزوینی هم دستگیر شد

براساس گزارش خبرگزاری های بین المللی، محمد قزوینی در افغانستان و به اتهام جاسوسی و خبرگیری و خبرکشی برای جمهوری اسلامی دستگیر شد.

حتماً شما هم مثل من از خواندن این خبر دچار تعجب شدید زیرا علامه محمد قزوینی که از میان کارهای او تنها دیوان حافظ تصحیحی او و دکتر قاسم غنی برای جاویدان ماندن نام او کافیتست، سال ها پیش یعنی در سال ۱۳۲۸ در تهران درگذشت و از وی یادداشت هایی باقی مانده است که در ده جلد و پنج مجلد، به همت ایرج افشار چاپ شده است که این یادداشت ها، بسیار خواندنی و آموختنی است. اما این آقای محمد قزوینی که از تشابه اسمی سوء استفاده کرده، هیچ نسبتی با آن علامه محمد قزوینی ندارد و به قول مدرس، "از این حسن تا آن حسن فرق بسیار است". او در خدمت جمهوری اسلامی بوده است تا برای انجام خراب کاری در رژیم افغانستان کشور "دوست و برادر و هم کیش" جمهوری اسلامی، مواد اولیه تهیه کرده و احیاناً اسلحه و مهمات بین مخالفان رژیم افغانستان توزیع کند تا با خرابکاری های بیشتر در آن کشور، آمریکا و متحدان آن را از کاری که کرده اند

پشیمان کنند که دیگر آمریکا و متحدانش کاری به کار کشورهای این منطقه نداشته باشند و اگر طالبان در افغانستان و صدام در عراق و آخوندها در جمهوری اسلامی دمار از مردم این کشورها در آورند، سایر کشورها شانه بالا انداخته و به هیچ عنوان دخالتی در این کشورها نکنند و بگذارند که این رهبران به جنایات خود آزادانه و با خیال آسوده ادامه دهند و به عبارت دیگر وضع آشفته و بی امنیت و بکش بکش افغانستان و عراق درس عبرتی باشد برای کشورهای مترقی جهان که نسبت به این اوضاع بی تفاوت باشند و بگویند "گورپدر این ملت ها، بما چه حتماً مردم این کشورها لایق چنین رژیم هایی هستند و گرنه در انتخابات، میلیون میلیون به پای صندوق های رای نمی رفتند."

اما... تجربه های بسیار دیگری هم درباره سرنوشت این نوع حکومت ها هست و ما در تاریخ خوانده ایم که رژیم هایی از این دست که سعی داشته اند برخلاف حرکت طبیعی آب بروند چه سرنوشتی داشته اند و کارشان به کجا رسیده است و سرنوشت پایانی مهاجمینی چون اسکندر، عرب ها، مغول ها، افغان ها و... نمونه بسیار خوبی است و به قول معروف "دیر و زود دارد، اما قطعاً سوخت و سوز ندارد". سرنوشتی که بدون شک در انتظار این رژیم های قرون وسطایی هم هست. رژیم هایی که به اقرار خودشان، توسط امام زمان، یعنی به شیوه دوازده قرن پیش اداره می شوند.

## Danial Painting &amp; Design

Commercial, Residential &amp; Custom Homes

نقاشی داخل و خارج ساختمان با کیفیت و نازلترین قیمت

Quality with Affordable Price

Free Estimates/Bonded &amp; Insured

Texture

Interior &amp; Exterior

Wall Paper Removal

Popcorn Ceiling Removal

(408)890-9000

danialpainting@yahoo.com

Lic #900007

## Fantastic Imagery

Photo & Video Productions  
Artistic, Imaginative  
Unobtrusive

عکاسی و فیلمبرداری مجالس عروسی،

سالگرد و سایر مراسم و جشن ها

خاطرات روز خوشان را از نگاه هنری

و تکنیکی ما، همیشه جاودان نگه دارید!

پکج های مختلف برای هر بودجه

عکسها، نکتیو ویدئو تان را در کوتاهترین مدت دریافت خواهید کرد!

(408) 891-7828 &amp; (916) 435-9616

www.fantasticimagery.com



## منتشر شد

## با زندگی آشتی کنید

(یادداشت های روانشناسی زندگی در غربت) (جلد اول)

دکتر ابراهیم رشیدپور

قیمت با هزینه پست ۳۰ دلار

تلفن سفارش از طریق دفتر پژواک ۱۰۳۰-۶۱۵ (۴۰۸)

## A Family Care For Health

کایروپراکتیک برای انرژی، سلامتی و زندگی بهتر

Dr. Shohreh Barghi  
D.C., I.D.E.Dr. Sirous Maali  
D.C., I.D.E.تشخیص و معالجه و جلوگیری از ناراحتیهای ناشی از  
تصادفات رانندگی، زمین خوردگی، ورزش و کار

اکثر بیمه های درمانی پذیرفته میشود (408)244-4456 مشاوره اولیه رایگان است

تقاطع Benton &amp; Scott 1102 Scott Blvd., Santa Clara, CA 95050